
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -268,603

2017/06/05 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -278,603 スポーツデポ杯 現金 2017/06/05 Ａチーム
2017/06/05 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -288,603 スポーツデポ杯 現金 2017/06/05 Ｂチーム
2017/06/06 保険料 スポーツ保険 1,600 -290,203 スポーツ保険 現金 2017/06/06 岩本兄弟
2017/06/06 保険料 スポーツ保険 1,850 -292,053 スポーツ保険 現金 2017/06/06 岩本パパ
2017/06/06 その他 雑費 138 -292,191 振込手数料 現金 2017/06/06
2017/06/07 グランド代 市営グランド 3,000 -295,191 大幸公園 現金 2017/06/07 全チーム
2017/06/11 団費 一般 33,000 -262,191 Ａチーム 現金 2017/06/11
2017/06/11 団費 一般 30,000 -232,191 Ｂチーム 現金 2017/06/11
2017/06/11 団費 一般 27,000 -205,191 Ｃチーム 現金 2017/06/11
2017/06/11 団費 兄弟 4,000 -201,191 Ｂチーム 現金 2017/06/11
2017/06/11 団費 兄弟 8,000 -193,191 Ｃチーム 現金 2017/06/11
2017/06/11 特別団費 スポーツ保険 800 -192,391 スポーツ保険料 現金 2017/06/11 岩本昊鷹君
2017/06/11 父母会費 Ａチーム 5,500 -197,891 おやつ代 現金 2017/06/11
2017/06/11 父母会費 Ｂチーム 7,000 -204,891 おやつ代 現金 2017/06/11
2017/06/11 父母会費 Ｂチーム 5,000 -209,891 弁当代 現金 2017/06/11
2017/06/11 父母会費 Ｃチーム 5,500 -215,391 おやつ代 現金 2017/06/11
2017/06/11 父母会費 Ｃチーム 3,000 -218,391 弁当代 現金 2017/06/11
2017/06/15 グランド代 市営グランド 1,100 -219,491 川田公園 現金 2017/06/15 Ａチーム
2017/06/16 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 6,600 -226,091 スポーツ少年団 現金 2017/06/16
2017/06/16 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 3,800 -229,891 スポ小指導者登録 現金 2017/06/16
2017/06/18 特別団費 スポーツ保険 800 -229,091 スポーツ保険料 現金 2017/06/18 山口君
2017/06/18 特別団費 スポーツ保険 1,850 -227,241 スポーツ保険料 現金 2017/06/18 山口パパ
2017/06/19 保険料 スポーツ保険 800 -228,041 スポーツ保険 現金 2017/06/19 山口君
2017/06/19 保険料 スポーツ保険 1,850 -229,891 スポーツ保険 現金 2017/06/19 山口パパ
2017/06/19 その他 雑費 137 -230,028 振込手数料 現金 2017/06/19
2017/06/22 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 -240,028 大会参加費 現金 2017/06/22 Ａチーム
2017/06/22 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 -250,028 大会参加費 現金 2017/06/22 Ｂチーム
2017/06/22 その他 雑費 216 -250,244 振込手数料 現金 2017/06/22
2017/06/30 道具代 ボール代 10,600 -260,844 ボール代 現金 2017/06/30 ケンコー

合計　 105,450 97,691 -260,844

愛知ベースボールクラブジュニア  2017年06月(6/1 ～ 6/30)　　現金


